Així mateix, quan sigui necessari en relació amb expedients de contractació pública, 
l’assessorament podrà incloure qüestions de dret civil, mercantil i laboral directament 
vinculades a aquests expedients. 

B.- DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE  

B.1. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: QUATRE-CENTS SEIXANTA-VUIT MIL EUROS (468.000 
Euros, IVA exclòs), d’acord amb el següent desglossament: 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació  181.200 € 

Possibles modificacions  15.000 € 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Possibles pròrrogues  
(3 anys addicionals) 271.800 € 

Total 468.000 € 

B.2. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: DOS-CENTS DINOU MIL DOS-CENTS CINQUANTA-DOS 
EUROS (219.252 Euros, IVA inclòs), d’acord amb el següent desglossament: 

Concepte 
Import  

(IVA exclòs) IVA 
Import total  
(IVA inclòs) 

Pressupost base de licitació 1ª anualitat 90.600 € 19.026 € 109.626 € 

Pressupost base de licitació 2ª anualitat 90.600 € 19.026 € 109.626 €